
'! : 'y ' %" ' ":" '"" ' "':)f j.)j'?"
A,,"g'

'f : 'r r:'fi . :., ::""1' ' ·" "

Agentura Promotion v.o.s.
Dodatek Č.10

ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšování reklamních plakátů

Agentura Promotion v.o.s.
Ant. Dvořáka 569
511 01 Turnov
lČO: 252 96 442
DlČ: CZ252 96 442
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní nám. 10
350 02 Cheb
IČ: 00078042
(dále jen ,,uživatel vývěsnich míst")

uzavírajÍ tento dodatek ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšování reklamních pIakátů (dále
jen ,,smiouva") ze dne 20.3,2014.

Smluvní strany si ode dne účlnnosti tohoto dodatku dohodly následujícŕ

Doba prvého vyvěšení nové série plakátů je 1.1.2024.

Doba trvání této smlouvy se prodlužuje dle skutečného výlepu programových plakátů
- na celkem 10 měsíců skutečného výlepu programových plakátů.

Organizace má přes léto divadelni prázdniny.

Ostatni ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek byl vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sIlu originálu, Zhotovitel
obdržel 1 vyhotovení, uživatel vývěsních míst obdržel 1 vyhotovení.

Dodatek byl sepsán na adrese: Ant. Dvořáka 569, 511 01 Turnov

Dne: 23.1.2024

razitko a podpis zhotovitele razitŔô"'ä"podpi uživat e vývěsnich miŠt

, " '!,']"::!i, ': ,l(!:.:" :l?(: ': ):!j',ř ,.::'"1', .,': 3j:':' ;:::)im ,, ; i ,
,,

'

Ů))|Á)):))))))':)'Á:)jj'"","",'".' ))j)í')';:""!1:::'ij,)g&!)Áj)::::,.)""""""'



,n 1 Á

^-r"

y

JČbQ 4

SMLOUVA
O ZHOTOVENÍ A VYVĚŠOVÁNÍ PLAKÁTŮ

Č /
podle

ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákonlku (dále jen ,,občanský zákonlk")

mezi smluvnlmi stranami

Obchodní firma/jméno/název: Západočeské divadlo v Chebu, přispěvková organizace

SIdlo/adresa místa pobytu/bydliště: Divadelní nám.10, Cheb, 350 02
lČ: 00078042 DIČ: CZ00078042 e-mail:

Telefon:
Jméno a příjmen oprávněné osoby: MUDr. Jan Svoboda - ředitel
Kontaktní osoba:
(to vše dá/e jen ,,uživatel vývěsn/ch m/st" nebo ,,užívatel")

a
Agentura Promotion v.o.s.
SIdlo: Ant. Dvořáka 569, Turriov, PSČ 511 01
IČ: 25296442
DlČ: CZ25296442
Mobil:
(dále jen ,,zhotovite/"l

I. Předmět smlouvy
(1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje, že ve sjednané době zhotoví pro uživatele vývěsnich mist plakáty .
v dohodnutém počtu a provedení. Uživatel se zavazuje, že zajistí po dohodnutou dobu vyvěšení (vylepeni) těchto .A
plakátů na dohodnutých vývěsních místech, a zhotovitel se zavazuje zaplatit za to uživateli vývěsních mist .'
sjednanou cenu, to vše za podmlnek stanovených touto smlouvou, Přilohou Č. 1 (Zvláštní podmínky) a Přilohou č. '
2 (Seznam vývěsnich míst), které jsou nedÍInou součásti této smlouvy, a dále v souladu s ustaríovenimi ""
přislušných právních předpisů, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
(2) V připadě, že nedojde k zániku této smlouvy dle čl. ll bod 3, zavazují se smluvnl strany plnit své závazky
z této smlouvy (a to i opakovaně) tírn, že za podminek stanovených touto smlouvou vytvoří a zajistl vyvěšování
(vylepovánl) plakátu, který bude pro takový účel na dále sjednanou dobu nově vytvořen.

il. Platnost, účinnost a trváni smlouvy

(1) Tato smlouva je piatná a účinná okamžikem jejího uzavřeni.
(2) Smlouva je uzavřena na dobu určitou. Doba trvánl této smlouvy je sjednána v Příbze Č. 1 bod 1 této :
stnlouvy.
(3) Smluvni strany se výslovně dohodly, že pokud žádná ze smluvních stran neoznámi druhé smluvni straně
doporučeným dopisem doručeným nejpozději 3 měsíce před skončením platnosti této smbuvy dle bodu 2 tohoto
čIánku smlouvy, že trvá na ukončení této smlouvy, zůstává bez dalšiho tato smlouva v platnosti po dobu 12
měsiců od prvního vyvěšenl nově vytvořeného plakátu, nejméně však po dobu 1 roku, a to i opakovaně.

lll. Základní smluvni podminky
(1) Při uzavřeni smlouvy jsou obě smluvní strany povinny po dohodě vyplnit veškeré náležitosti Přllohy č. 1 této
smlouvy. . .
(2) Provedenf plakátů zhotovitelem je vždy následujícÍ: celková plocha všech plakátů je tvořena dvěma presne A
vymezenými základniníi částnii, okrajovou a středni, V okrajové části jsou zhotovitelem umístěny reklamni
inzeráty různých inzerentů v počtu vždy nejméně 15, a to na základě smluv o provedení plošné inzerce "
uzavřených mezl zhotovitelem a třetími osobami. Střednl část plakátů je vždy umistěna ve svislé ose plakátů, .
přičemZ okrajová část plakátů tuto středni část obklopuje ve tvaru hranatého písmene U, tj, nahoře
neuzavřeného. Tato středni část plakátů zůstává vždy volná pro dotisk textu uživatele {kulturniho programu).
(3) Po uzavření řádně vyplněné smlouvy včetně obou jejich přiloh je zhotovitel povinen dle sjednaných
podminek zhotovit pro uživatele vývěsnich mist plakáty opatřené v okrajové části plošnou inzerci třetich osob a
předat takto zhotovené plakáty uživateli vývěsnich mist ve sjednané době.



· ··V.

Ý
(4) V případě, že zhotovitel bude v prodlenI s vyhotovenim a předánim plakátů, je uživatel oprávněn požadovat
na zhotovifeli zaplacenľ smluvní pokuty ve výši 200,- kč za každý den takového prodlenI.
(5) V připadě, že prodlenl zhotovitele dle předchozího bodu tohoto článku smlouvy přesáhne dobu 40
kalendářních dnů, považuje se takové prodlení za podstatné porušeni smlouvy, na základě kterého je uživatel
oprávněn jednostranně odstoupit od této smlouvy.
(6) Po převzeti plakátů od zhotovitele je uživatel povinen vyvěsit (vyvěšovat) takto provedené plakáty ve

sjednané době, počtu a na sjednaných mistech, jejichž seznam je nedilnou součásti této smlouvy jako
Přiloha č. 2,

(7) V případě, že uživatel bude v prodlenl s vyvěšením plakátů na sjednaných vývěsních místech, je zhotovitel
oprávľlěn požadovat na uživateli vývěsnich mist zaplacení smluvní pokuty ve výši 100,- kč za každý den a za
každý jednotlivý nevyvěšený plakát. Uživatel si je vědom, že je povinen uhradit zhotoviteli jakoukoliv újmu včetně
ušlého zisku a souvisejlcích nákladů vzniklých z jakéhokoliv porušení závazků uživatele vyplývajlcích z této
smlouvy a právnlho řádu. Pokuta se počitá po uplynutl lhůty na nápravu vyznačené v pisemné upomince

' zhotovitele a odeslané na adresu uživatele. V této upomlnce bude rovněž označeno místo a poloha
nevyvěšených nebo poškozených plakátů.
(8) Pokud z této sm!ouvy nevyplývá něco jiného, není druhá smluvni strana oprávněna jakkoliv ovlivňovat a
zasahovat do výběru a provedenl plošných inzercf třetích osob v okrajové části plakátů zhotovitelem a zněnl a

. provedení dotisku textu uživatele vývěsních mist. Tim nejsou dotčeny povinnosti a odpovědnost smluvnich strandle bodů 10 a 11 tohoto článku smlouvy.
' (9) Plošná inzerce třetích osob v okrajové části plakátů nebo dotisk textu uživatele ve středni části plakátů nesml

jakkoliv narušit nebo zasáhnout do druhé části plakátů. V přľpadě nesplnění této povinnosti je porušujlcl
!f strana povinna nahradit dotčené straně veškerou újmu, která ji v této souvislosti vznikne.

' (10) Obsah sdělení obou smluvnich stran na plakáfech (tj. plošné inzerce v okrajové části a textu ve střední části)nesmí být v rozporu zejména s právními předpisy, které se vztahuji na reklamu. Odpovědnost za porušeni
těchto povinnostl nese vždy snduvní strana, která tuto povinnost porušila,

-" (11) Součástí povinnostl uživatele vývěsnich mlst je povinnost průběžně vyvěšovat plakáty na dohodnutých
mistech ve sjednaných lhůtách a počtu a současně zajistit, aby plakáty byly vyvěšovány nepřetržitě po celou
dohodnutou dobu.

(12) Každá ze smluvnich stran je oprávněna pověřit splněnľm svých povinností třetl osobu, V takovém připadě
má však smluvní strana odpovědnost, jako by tyto povinnosti plnila sama.

'\,

\

Ý

.

Ý

lV. Cena a platební podminky
Za vyvěšováni plakátů včetně všech služeb uživatele sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zaplatit
za pronájem vývěsnlch mlst cenu ve výši:

100.000,-KČ (sIovy: stotisíckorunčeských)

Zhotovitel se zavazuje uhradit částku uživateli vývěsních rnlst na základě jeho faktur takto:

a) 50 % částky do 21 ti dnů od data prvniho vyvěšenf plakátů z nové roční série,
b) zbývajícich 50 % částky 6 měsíců od data uvedeného v písm. a) tohoto bodu.
V přlpadě, že zhotovitel bude v prodlení se zaplacenim sjednané ceny nebo i části této ceny, je uživatel oprávněn
požadovat na porušujicí straně zaplaceni úroku z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den
takového prodlení.

V. Zvláštni ujednáni
(1) V případě, že uživatel vývěsních míst nebude z jakýchkoliv důvodů schopen plnit své povinnosti stanovené

touto smlouvou, je povinen tuto skutečnost neprodleně pisemně doporučeně oznámit zhotoviteli a současně
v tomtéž sděleni nebo v nejbližší době navrhnout zhotoviteli třeti vhodnou osobu, která bude ochotna vstoupit
do veškerých práv a povinností uživatele vývěsních mist, tak, aby bylo zajištěno řádné plněnl veškerých
povinností uživatele vývěsnlch míst podle této smlouvy. .,

(2) Bezprostředně poté, kdy zhotovitel vyslovi svůj předběžný souhlas s třetí osobou, je dosavadni uzivatel
vývěsních míst povinen písemnou smlouvou převést bez jakýchkoliv změn na takovou třetí osobu veškerá
práva a povinnosti uživatele vývěsních mlst vyplývajlcích z této smlouvy, a to s pisemným souhlasem
zhotovitele vyjádřeným pod textern takové smlouvy.

(3) V připadě nesplnění jakékoliv povinnosti uživatele vývěsnich mist podle předchozích bodů tohoto článku
smlouvy zaniká bez dalšiho povinnost zhotovitele zaplatit uživatele vývěsních míst zbývajicí část sjednariě
ceny dle čl. lV pism. b) této smlouvy, a tato část sjednané ceny se bez dalšího stává srnluvni pokutou za
porušení povinnostl uživatele vývěsních míst uvedených v tomto článku smlouvy.

Vl. Řešení sporů
Smluvni strany se zavazují, že veškeré spory vyplývajfcl z realizace, výkladu nebo ukončenf této sinbuvy budou
řešit smírnou cestou. Nebude-li vyřešeni sporu smľrnou cestou možné, může se kterákoliv ze smluvnich stran
obrátit na místně a věcně příslušný soud. Smluvní strany se výslovně dohodly v sou!adu s ustanoveniin § 89a
občanského soudniho řádu, že místně příslušným soudem je Krajský soud ú Hradci Králové, resp. Okresnľ soud
v Hradci Králové.



Vll. Zánlk smlouvy Á

(1) Smlouva zaniká uplynutim sjednané doby dle čl. || této smlouvy. ,
(2) Kromě uplynutl sjednané doby může smlouva zaniknout jednostranným odstoupenim od této smlouvy "

výhradně v následujicich připadech:
a) zhotovitel - v případě, že počet plošných inzercí třetich osob na jednom plakátě bude nižši než 15.

V takovém případě je zhotovitel povinen tuto skutečnost nejpozději do 30 dnů před sjednanou dobou '
předánl plakátů oznámit pIsemně uživateli,

b) uživatel vývěsních mist - v přlpadě porušenl povinnosti zhotovitele dle čl. ||| bod 5 této smlouvy.
,

Vlll. Nedílné součásti, počet stejnopisů a změny smlouvy ,

(1) Nedilnými součástmi této smlouvy jsou Příloha č. 1 (Zvláštní podminky) a Příloha č. 2 (Seznam vývěsních
mlst), který obsahuje počet a polohu vývěsnich mlst.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý rná právnľ sílu originálu, po jednom
stejnopise pro každou smluvni stranu.

(3) Změny obsahu této smlouvy mohou smluvni strany sjednat výhradně ve formě plseŕrmých čiselně
označených dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

lX. Závěrečná ustanovení
(1) Práva a závazky z této smlouvy přecházejí na práyni nástupce smluvních stran. Tato práva a závazky nelze

bez předchozího pIsemného souhlasu druhé strany postoupit smluvně třetl osobě. Ustanovení předchozi
věty se nedotýká oprávněnf smluvnIch stran dle čl. ||| bod 12 této smlouvy.

(2) Smluvní strany jsou poviríny oznárnit pIsemně doporučeně druhé straně všechny změríy údajů, k nimž dojde .
za dobu trváni smbuvy.

Srduvn( strany prohlašují, že si přečetly celý obsah této smlouvy včetně obou příloh, že jejich obsahu
porozuměly, Že vyjadřují jejich pravou a skutečnou vůli a zavazujf se plnit povinnosti a závazky v nich stanovené,
což stvrzuji svými podpisy, Smluvni strany současně proh|aštjji, Že veškeré údaje uvederiě ve sřn|ou'/ě jsou
pravdivé.

Tato smlouva byla uzavřena na adrese: Ant. Dvořáka 569, Turnov

Dne: 20.3.2014

Uživatel:

"jĽitk, , pĹ/pi, ,právněné soby

Zhotovitel:

razitko a podpis o jřávněné osoby

Á

'í'

Á



Y . .- - *~==ar%

Příloha č. 1
' Zvíáštní podmínky

(1) Srnlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data jejího
uzavření do:

(2) Velikos't všech plakátů požadovaných uživatelem
vývěsnich míst a zhotovovaných zhotovitelern:

(3) Barva podkladové plochy plakátů:

(4) Doba prvého vyvěšení plakátů uživatelem:

31.5.2015

A1

Y (5) Následné doby (periodícita) a počet vyvěšovaných plakátů:
1.6.2014

150 ks měsíčně

(6) Dalši sjednané podmínky:

Termíny:

Do 10. kalendářního dne v měsici rukopisy od uživatele na e-mail: tisk@,apromotion.cz.

Do 15. kaí. dne v měsíci korektura (musl být odeslána zhotoviteii nejpozději druhý den po obdržení
uživatelem, jinak se termín posouvá o tolik pracovnlch dnů, o kolik se korektura zdŕží u uživatele).
Do 20. kal. dne v měsíci budou plakáty odeslány poštou na adresu uživatele (OBCHODNĹM
BALĹKEM ČESKÉ POŠTY). Pokud termÍn vychází na nepracovní den, posouvá se na první prac. den
po dni vyznačeném v této smlouvě.

Kontakt: e-m ail:

Tel.:

Y
Dne 27.3,2014

Uživatel: Zhotovitel:

razitko a podpis oprávněné osoby

Ý


